Bazuar në Nenin 14 të Statutit të Komunës së Tuzit ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - Dispozitat Komunale" 24/19, 05/20, 51/22 dhe 55/22) si dhe në Nenet 9 dhe 10 të Vendimit për themelimin dhe dhënien e mirënjohjeve dhe çmimeve publike dhe titullin e qytetarit nderi ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - Dispozitat Komunale", Nr. 32/19), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 29.09.2025, miratoi

V E N D I M I N
mbi emërimin e Jurisë për dhënien e Çmimit "15 Dhjetori" të Komunës së Tuzit për vitin 2025 

Neni 1
Në Jurinë për ndarjen e Çmimit të Komunës së Tuzit për vitin 2025  emërohen: 
Kryetar emërohet:   
1. Marko Lucgjonaj
Për anëtarë:
   1. Besa Nikaj
   2. Edita Djoković
   3. Naser Krkanović
   4. Nermin Puričić
Neni 2
Kryetari dhe anëtarët kanë të drejtë për kompensim për pjesëmarrje në punën e seancës së jurisë.
Kompensimi për çdo ditë pjesëmarrjeje në punën e anëtarëve të jurisë përcaktohet në shumën prej një dite për një udhëtim zyrtar brenda vendit, dhe për kryetarin në shumën prej një dite e gjysmë për një udhëtim zyrtar brenda vendit.
Pagesa e kompensimit bëhet nga organi i administratës lokale përgjegjës për çështjet financiare, bazuar në urdhrin e Sekretarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit.
Neni 3
Ky Vendim hyn në fuqi në datën e miratimit të tij dhe do të publikohet në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETAR,
Fadil Kajoshaj

	
	
	


	
	


